lem Adurnum, Dei gratia Ianuensium ducem et populi deffensorem, suumque consilium antianorum, nomine comunis Ianue, nec non cives et districtuales comunis Ianue, ex altera, lictes, questiones et controversie oriri possent ex eo maxime quia per prefatum dominum .. ducem suumque consilium, nomine comunis Ianue, ac civium et districtualium ipsius diceretur et alegaretur quod Ianuensibus et dictis Ianuensibus per prefatum dominum .. regem et officiales suos effectualiter non observabatur quoddam privilegium concessum ex anticho Ianuensibus et dictis Ianuensibus per recollende memorie illustrem principem, dominum Henricum, tunc Cypri regem, anno incarnationis Domini millesimo ducentesimo trigesimo secundo, die decima iunii, et cuius privilegii tenor de verbo ad verbum inferius est insertus ...<sup>1</sup>, propter que tempore potestacie providi et discreti viri Guillelmi<sup>c</sup> Ermirii, civis Ianue, nec non retrohactis temporibus quamplura scandala, discensiones et discordie intervenerunt inter officiales prefati domini .. regis et antecessorum suorum et gentem suam, ex una parte, et Ianuenses et dictos Ianuenses, ex altera, pro quibus sedandis ac concordandis seu ad concordiam redducendis transmissi fuerunt solempnes ambaxatores et nuncii ad dictum dominum .. ducem sive<sup>d</sup> consilium et comune Ianue pro parte prefati domini .. regis, reverendissimus in Chirsto pater et dominus, dominus frater Petrus, Dei et Apostolice Sedis gratia patriarcha Constanti/nopolitanus (c. 331 r.) ac ipsius Sedis legatus, et honorabilis et discretus<sup>e</sup> vir, dominus magister Guido de Regio, consiliarius regius ac scientie medicinalis doctor eximius, cum plena potestate et baylia super predictis omnibus et singulis tractandi, conveniendi, finiendi seu componendi, prout et sicut apparet per publicum instrumentum scriptum et compositum Veneciis, manu Nicolai Erandi de Novio, clerici, publici apostolica sacra et imperiali auctoritate notarii, anno nativitat<sup>f</sup> Domini millesimo trecentesimo sexagesimo quinto, indicione tertia, mensis ianuarii die XXVIII<sup>g</sup>, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Urbani digna Dei providentia pape quinti anno tercio, ac magni sigilli regii pendentis de cera rubea cum syrico rubeo munimine roboratum et cuius instrumenti tenor per omnia talis est:

In nomine Domini amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis evidenter appareat et sit notum quod anno nativitat<sup>f</sup> eiusdem Domini millesimo trecentesimo sexagesimo quinto, indicione tertia, mensis ianuarii die vi-